
敷礼なし物件
＆

フリーレント物件
＆

ファミリー向け物件
＆

学生向け物件

今月の
おすすめ
物件！ S M I L E  R E C O M M E N D  P I C K  U P !

人気の敷金なしとフリーレント物件

ご家族で引っ越しをお考えの方にオススメの物件、

学生さんを応援するための賃貸特集

家族が増え、広いお部屋に住み替えたい方や、

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1K

マンション2.2万円 / 月
金沢市泉本町4丁目112番

＜ペット可＞低予算でペットと暮らせる単身向けのお部屋！
南向き角部屋で日当りや風通し良好♪メガドンキホーテも
近く生活に便利な立地。野々市市や街中にもアクセス良好。

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　
駐/4,400円　水/3,300円　火/16,000円　専/22.26㎡　築/1986年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

フローリーガーデン（4F401）

プロパン 内洗濯機

北鉄バス 泉新町停から徒歩
5分

●ZB-2-FUGA-0401　仲介

UB

玄関 K
2.8帖

収
納

洋室
8.1帖

バ
ル
コ
ニ
ー

N

エアコン 照明器具 駐輪 光ファイバ

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1R

アパート2.3万円 / 月
野々市市二日市3丁目128

野々市駅徒歩2分！8号線近く交通アクセス良好！初期費
用抑えたい方必見です！

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/4,400円　水/2,500円　専/15.28㎡　築/1988年8月　
構/木造（W）　入/相談

プラザドゥマーチ（2F202）

冷蔵庫 フロリング

JR北陸線 野々市駅から徒
歩2分

●HV-1-NCPD-0202　代理

玄関

物入

洋室6帖

エアコン 照明器具 押入 光ファイバ

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
1K

アパート2.3万円 / 月
金沢市野町2丁目16-13

＜ネットwifi月額使用料無料＞街近の単身物件。バス・ト
イレ別で低予算のお部屋は天井高で広めのロフト付！ネッ
ト初回手数料3300円のみでご利用可！駐車場は敷地外！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/8,800円　火/16,000円　専/18.81㎡　築/1990年2月　
構/木造（W）　入/即日

ノクターン（1F104）

IH 内洗濯機

北鉄バス 広小路停から徒歩
3分

●ZB-1-1131-0104　貸主

上部ロフト

玄
関

K2帖

洋室6帖

収納

テ
ラ
ス

N

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷金礼金なし★北陸大学近く！

アパート
1K

アパート2.3万円 / 月
金沢市銚子町ト232-1

北陸大学の通学に便利！初期費用を抑えることができる
のは嬉しい！今の時代は全て宅配してもらいましょう♪
だってインターネット使用料が無料なんだから◎

敷/0円　礼/0円　共/4,000円　
駐/3,000円　水/3,000円　火/18,500円　専/23.8㎡　築/1985年11月　
構/鉄骨（S）　入/即日

アップルハイツ（2F203）

内洗濯機 フロリング

北鉄バス 銚子口停から徒歩
2分

●ZK-1-APPL-0203　貸主

玄
関

洋室8帖

押
入 UB

エアコン 照明器具 駐輪 ネット無料

敷礼
なし

スーパーハウス産業㈱　Tel.076-262-6088

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
1K

アパート2.5万円 / 月
金沢市三口町水18

＜猫のみ可＞三口駅が近く金沢駅へ通いやすい立地！室内
洗濯機置場も新設するなどリフォーム済みのお部屋です
♪低予算でお家賃を抑えたい単身の方にオススメです！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/300円　
駐/5,500円　火/16,000円　専/20.7㎡　築/1982年6月　
構/木造（W）　入/即日

ビレージみつくち（2F202）

プロパン ガス台可

北陸鉄道浅野川線 三口駅か
ら徒歩1分

●ZB-1-BRMK-0202　貸主

N

玄
関

K
3帖

洋室6帖
収
納

収
納

内洗濯機 エアコン 照明器具 押入

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

マンション
1K

マンション2.5万円 / 月
金沢市笠舞2丁目1-32

インターネット無料の賃料安め明るい東南角部屋！便利
でうれしい宅配BOXやトランクルーム付きの設備充実で
す！片町スクランブル交差点まで1.7㎞☆徒歩圏内です☆

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　
駐/6,500円　水/3,000円　専/21.24㎡　築/1986年10月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ハイムタテノ（3F302）

IH モニタホン

北鉄バス 笠舞2丁目停から
徒歩3分

●HV-2-HMTN-0302　代理

和室8帖

K
2帖

玄
関

宅配BOX エアコン トランク ネット無料

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.6万円 / 月
金沢市長坂台10-19

天井も高く、解放感のある空間です！ロフトは収納ス
ペース等使い方いろいろできます。洗濯機レンタルも可
☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/5,500円　専/18.76㎡　築/1992年7月　
構/木造（W）　入/即日

アップルハウス長坂台（2F203）

内洗濯機 B.T別

北鉄バス 伏見新町停から徒
歩6分

●HV-1-APNA-0203　代理

洋室6帖

ロフト
4帖

玄

温水便座 モニタホン エアコン 光ファイバ

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

★賃料１か月分無料★ネット使用料無料！

アパート
1K

アパート2.9万円 / 月
金沢市銚子町イ110-1

数少ない北陸大学近くのアパートです。北陸大学シャト
ルバスのバス停は徒歩圏内。川沿いにあるため川のせ
せらぎを聴きながら勉強に全集中できる環境です！

敷/0円　礼/0円　共/4,000円　
駐/3,000円　火/18,500円　専/26.5㎡　築/1987年3月　
構/鉄骨（S）　入/即日

Beeハイム（2F201）

内洗濯機 エアコン

北鉄バス 銚子口停から徒歩
3分

●ZK-1-BEEH-0201　仲介

玄
関

K
3.4帖

洋室
11.5帖

ベ
ラ
ン
ダ

S
R

照明器具 ネット無料 フロリング 角部屋

敷礼
なし

スーパーハウス産業㈱　Tel.076-262-6088

初期費用100円で即入居可！

マンション
1R

マンション3.0万円 / 月
金沢市橋場町6-17

オートロック付でセキュリティも安心！さらに無料の宅配
BOXやインターネットも使い放題。温水便座付の部屋
です。

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　町/500円　
駐/12,100円　水/3,000円　火/15,000円　専/19.47㎡　築/1991年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

メゾン・ド・セーヌ橋場町（5F502）

IH 電気給湯

北鉄バス 味噌蔵停から徒歩
4分

●MK-2-MDSH-0502　仲介

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室7帖
玄
関

温

温水便座 EV 自動ロック ネット無料

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

マンション
1K

マンション3.4万円 / 月
金沢市北安江1丁目5-5

金沢駅まで徒歩7分！

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/200円　
駐/11,000円　水/3,500円　専/21.61㎡　築/1986年10月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

エース105（3F302）

B.T別 温水便座

JR北陸線 金沢駅から徒歩7分

●HV-2-A105-0302　代理

玄
関 K

2.5帖

UB

洋室
5.5帖

押入

バ
ル
コ
ニ
ー

フロリング エアコン 光ファイバ BS

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用100円で即入居可！

マンション
1K

マンション3.4万円 / 月
金沢市城南2丁目44-8

サンルーム・バルコニー付の南向き！10帖の広いお部屋
とキッチンスペースも有。バス停も眼前でアクセスも楽
です。

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/6,600円　水/3,000円　火/15,000円　専/36.2㎡　築/1985年12月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

プレジデント笠舞（5F505）

B.T別 温水便座

北鉄バス 笠舞停から徒歩1分

●MK-2-PRJD-0505　仲介

関
玄

入
押

洋室10帖
K3帖

バ
ル
コ
ニ
ー

EV サンルーム バル 日当良

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

アパート
1DK
アパート3.4万円 / 月

金沢市松村7丁目52-1

示野イオンや8号線・海側環状線にアクセス良好！南向き
1DKでキッチンスペースもたっぷりあります！

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　
駐/3,300円　専/32.4 ㎡　築/1984年3月　
構/木造（W）　入/即日

M・アベニュー（2F203）

B.T別 温水便座

北鉄バス 示野機器団地-B停
から徒歩4分

●HV-1-KCM7-0203　代理

玄関

DK7帖 洋室6帖

モニタホン フロリング エアコン 照明器具

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



初期費用5万円！フリーレント1ヶ月

マンション
2DK
マンション3.5万円 / 月

金沢市黒田2丁目166

広々2DKで賃料を抑えたい方必見です！

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　町/500円　
駐/3,300円　専/44.26㎡　築/1979年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

サンシティ黒田（4F405）

B.T別 フロリング

北鉄バス 西金4丁目停から
徒歩8分

●HV-2-SAKU-0405　代理

玄
関

収
納

収

洋室5帖 洋室5帖

DK6帖
バ
ル
コ
ニ
ー

洗
面

エアコン 照明器具 押入 EV

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用5万円！インターネット使用料無料！

マンション
1K

マンション3.8万円 / 月
金沢市泉1丁目5-4

リノベーション物件で備家具付おしゃれな内装です☆

敷/0円　礼/0円　管/4,000円　
駐/無　水/2,500円　専/31.78㎡　築/1976年10月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ザ・ビルヂング金沢泉（3F302）

システムK B.T別

北鉄バス 泉1丁目停から徒
歩1分

●HV-2-1704-0302　仲介

玄
関

洋室

CL

浴
室

K

温水便座 モニタホン エアコン ネット無料

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼ゼロ！西金沢駅まで徒歩6分の好立地！

マンション
2DK
マンション3.9万円 / 月

金沢市保古1丁目90番地

ご自分のお好みのお部屋にセルフリフォーム（DIY）も可
能です！要申請。コンビニ、ドラッグストアが近く、生活環
境も非常に便利な立地です◎

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/5,500円　火/15,000円　専/54.66㎡　築/1976年1月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

フロール（5F504）

洗面台 B.T別

北鉄バス 保古町停から徒歩
2分

●ZG-2-FRMA-0504　貸主

玄関

台所

浴室 洗面 押
入

押
入

和室6帖

和室6帖
サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

エアコン EV サンルーム バル

敷礼
なし

㈱ドゥハウス　Tel.076-267-8118

初期費用100円で即入居可！

マンション
2DK
マンション4.1万円 / 月

金沢市神野町東122番地

初期費用100円キャンペーン実施中！不在時も荷物受け
取り可能な宅配BOX付。ペット飼育も別途相談可です。
日当り良好。

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/4,400円　火/20,000円　専/49.01㎡　築/1984年7月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

スポートピア緑（1F103）

B.T別 温水便座

北鉄バス 松島停から徒歩9分

●MK-2-SPOM-0103　仲介

押入押 玄関

DK8帖洋室
6帖和室

8帖

バ
ル
コ
ニ
ー

モニタホン エアコン 洗面台 バル

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1R

マンション4.2万円 / 月
金沢市押野2丁目292-3

＜ペット可＞猫のみ飼育OK！広々とした1Rのお部屋にデ
ザインリフォームしました♪敷地内屋根付き駐車場空き
有り！インターネットWi-Fi使用料無料です♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/360円　
駐/4,400円　火/16,000円　専/39.6㎡　築/1986年7月　
構/鉄骨（S）　入/即日

メゾン・ドゥ・バトゥ（3F302）

内洗濯機 暖房便座

北鉄バス 押野北停から徒歩
5分

●ZB-2-MDBU-0302　貸主

CL

N

玄関
洋室12帖

バ
ル
コ
ニ
ー

モニタホン エアコン 駐輪 ネット無料

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2LDK
アパート4.4万円 / 月

金沢市粟崎町2丁目293-1

＜猫のみ可＞広々としたLDKは日当りがよく、風通しも
良好♪教育施設やドラッグストアが近く生活に便利な立
地。のと里山海道へアクセスしやすい立地です♪

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/500円　
駐/3,300円　火/16,000円　専/53.4㎡　築/1994年8月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ボヌール（1FE101）

洗面台 内洗濯機

北鉄バス 粟崎4丁目停から
徒歩3分

●ZB-1-BNUL-0101　貸主

押入 収

N

玄関

LDK
12.2帖

洋室
6帖

洋室
5帖

バルコニー

温水便座 モニタホン エアコン 角部屋

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



初期費用9万円フリーレント1ヶ月

マンション
2DK
マンション4.8万円 / 月

金沢市八日市2丁目459

インターネット使用料無料！最上階角部屋、駐車場2台
可！

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　
駐/5,500円　専/56.46㎡　築/1991年4月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ドゥ・クレフォート（3F308）

B.T別 温水便座

JR北陸線 野々市駅から徒
歩15分

●HV-2-DOKT-0308　代理

バ
ル
コ
ニ
ー

DK9帖

押入

浴室玄 洋室6帖

和室6帖

CL

モニタホン エアコン 照明器具 ネット無料

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用100円で即入居可！

マンション
2LDK
マンション5.8万円 / 月

金沢市西念3丁目22-3

内装リフォーム済で広々リビング。日当たり良好のファ
ミリーにぴったりの部屋です。ペットも相談可ですので、
お気軽にお問い合わせください。

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/500円　
駐/6,600円　火/20,000円　専/56.52㎡　築/1988年5月　
構/鉄骨（S）　入/即日

サンクレスト駅西（2F203）

システムK B.T別

北鉄バス 双葉停から徒歩2分

●MK-2-SKSW-0203　仲介

玄関

洋室6帖

和室6帖

押入 収納

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

LDK15帖

温水便座 モニタホン エアコン バル

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

新築☆ペット相談♪家賃1ヶ月で即入居可！！

アパート
1DK
アパート6.5万円 / 月

金沢市畝田西1丁目

＜新築＞全戸トランクルーム付き。南向き日当り良好！家
賃1ヶ月分で即入居可能です♪お近くにゲンキー畝田
店、アルビス畝田店等があり、買い物至便です！！

敷/0円　礼/0円　
駐/5,000円　専/32.5㎡　築/2020年2月　
構/木造（W）　入/即日

カレン－家恋－（1F102）

IH 追焚機能

北鉄バス 観音堂停から徒歩
2分

●IH-1-KREN-0102　貸主

CL

玄

DK
8.5帖

洗
面

洋室
4.2帖

B.T別 フロリング エアコン Wクロ

敷礼
なし

㈱カナイワ興産　Tel.076-267-1025

初期費用100円で即入居可の角部屋

マンション
2LDK
マンション6.5万円 / 月

金沢市北安江2丁目25-12

アルプラザ金沢、金沢駅徒歩圏の駅西物件。小学校も
隣接の好環境なファミリータイプの角部屋です。オート
ロック付で安心・安全な住まいを！

管/5,000円　町/500円　
駐/6,600円　火/20,000円　専/58.15㎡　築/1996年4月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ロイヤル・リージェント（5F503）

浴室乾燥 温水便座

北鉄バス 諸江町小学校前
停から徒歩2分

●MK-2-RYRJ-0503　仲介

CL

玄関

洋室
6帖

洋室
5帖

CL
LDK14.5帖

バルコニー

SR

エアコン 自動ロック サンルーム バル

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート1.6万円 / 月
金沢市土清水3丁目45

閑静な住宅街で、南向きの明るいお部屋です☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/5,500円　専/18.36㎡　築/1990年3月　
構/木造（W）　入/即日

アリス金沢第三（1F105）

システムK 内洗濯機

北鉄バス 土清水停から徒歩
3分

●HV-1-ARKA-0105　代理

玄
関

収
納ベ

ラ
ン
ダ

洋室6帖

モニタホン フロリング エアコン 光ファイバ

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

★賃料１か月分無料★初期費用10万円以内

アパート
1K

アパート1.9万円 / 月
金沢市末町16字84-2

◆ネット使用料無料◆金沢大学宝町・鶴間キャンパス、金沢
美術工芸大学、金沢学院大学への通学至便です♪学生さ
んや大学関係者大歓迎！生活保護、年金受給者も要相談◎

敷/25,000円　礼/0円　共/2,000円　町/50円　
駐/3,000円　火/18,500円　専/22.36㎡　築/1993年3月　
構/木造（W）　入/即日

ブーケ（2F207）

内洗濯機 B.T別

北鉄バス 永安町停から徒歩
5分

●ZK-1-BUKE-0207　仲介

押入
玄
関

浴室

洋室8.5帖

フロリング エアコン 駐輪 ネット無料

フリー
レント

スーパーハウス産業㈱　Tel.076-262-6088

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



金沢大学附属病院よこ♪ペット相談可

アパート
1K

アパート2.2万円 / 月
金沢市宝町12-8

南向きの明るい角部屋で現在お家賃1ヶ月の無料キャン
ペーン実施中♪◎近隣月極P有ります◎ペット（敷金3ヶ
月）お部屋はいつでも内見可

敷/44,000円　礼/0円　共/1,000円　町/500円　
駐/無　火/13,000円　専/19.87㎡　築/1993年5月　
構/木造（W）　入/即日

コーポNT-1（2F202）

B.T別 エアコン

北鉄バス 大学病院前停から
徒歩3分

●JE-1-KCTM-0202　仲介

玄

UB
洋室6.4帖

押
入

K

ベ
ラ
ン
ダ

ペット相談 角部屋 ロフト 日当良

フリー
レント

㈱エスエフ宅建　Tel.076-291-6900

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.3万円 / 月
金沢市長坂3丁目8-1

天井も高く、開放感のある空間です！ロフトは収納ス
ペース等使い方いろいろできます。洗濯機レンタルも可
☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/無　専/18.36㎡　築/1992年11月　
構/木造（W）　入/即日

アップルハウス長坂（1F102）

IH B.T別

北鉄バス 長坂台停から徒歩
3分

●HV-1-APNS-0102　代理

玄

ロフト
3.5帖

洋室6帖

温水便座 モニタホン エアコン BS

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.3万円 / 月
野々市市二日市3丁目127

野々市駅近く！8号線近く交通アクセス良好！初期費用抑
えたい方必見です！

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/4,400円　水/2,500円　専/17.00㎡　築/1984年2月　
構/木造（W）　入/即日

ナンバーワンハイツ（2F201）

ガス台可 内洗濯機

JR北陸線 野々市駅から徒
歩2分

●HV-1-NCNO-0201　代理

洋室6帖

物
入 UB

N

玄関K

フロリング エアコン 照明器具 押入

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.4万円 / 月
金沢市笠舞本町2丁目29-11

ロフト付で収納スペース等使い方いろいろ！

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/5,000円　専/18.36㎡　築/1991年3月　
構/木造（W）　入/即日

カーサ笠舞本町（2F202）

B.T別 温水便座

北鉄バス 笠舞本町停から徒
歩2分

●HV-1-CAKA-0202　代理

バ
ル
コ
ニ
ー

収納
玄
関

ロフト
3.5帖

洋室6帖

モニタホン エアコン 照明器具 光ファイバ

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.4万円 / 月
金沢市平和町3丁目5-2

市立病院まで、徒歩5分

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/700円　
駐/無　専/23.19㎡　築/1987年10月　
構/木造（W）　入/即日

オレンジハイツ（2F201）

内洗濯機 B.T別

北鉄バス 平和町停から徒歩
4分

●HV-1-ORNG-0201　代理

玄
関

収
納

洋室
7帖

ベ
ラ
ン
ダ

温水便座 モニタホン エアコン 光ファイバ

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

★賃料１か月分無料★初期費用10万円以内

アパート
1R

アパート2.5万円 / 月
金沢市小立野3-12-4

金沢大学附属病院徒歩圏内。医療従事者、入院中のご
家族の短期利用も要相談！金沢美術工芸大学近く。共益
費に水道料含む。生活保護、年金受給者も要相談◎

敷/25,000円　礼/0円　共/5,000円　町/250円　
駐/無　水/0円　火/18,500円　専/20㎡　築/2000年2月　
構/木造（W）　入/即日

SN11（2F203）

内洗濯機 モニタホン

北鉄バス 天徳院前停から徒
歩2分

●ZK-1-SN11-0203　仲介

浴室
洋室
11帖玄

関

フロリング エアコン 照明器具 日当良

フリー
レント

スーパーハウス産業㈱　Tel.076-262-6088

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1R

マンション3.0万円 / 月
金沢市稚日野町南446番地

＜敷礼不要＞単身向けの分譲賃貸マンション。顔認証付
オートロックでセキュリティ完備！オール電化や定額水道
料で光熱費が抑えられます！コンビニが徒歩圏内で便利！

敷/0円　礼/0円　共/5,000円　
駐/5,500円　水/2,000円　火/16,000円　専/25.31㎡　築/1991年7月　
構/鉄骨鉄筋（SRC）　入/即日

ベルトピア金沢アルシュ（3F302）

IH 内洗濯機

北鉄バス 総合スポーツセン
ター前停から徒歩1分

●ZB-2-BEAR-0302　仲介

玄
関

収
納

洋室7.8帖

バ
ル
コ
ニ
ー

N

温水便座 エアコン 照明器具 EV

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
1K

アパート3.0万円 / 月
金沢市十三間町5番

＜敷礼なし＞ペットと暮らせる単身向けの角部屋♪白を
基調とした床へ一面張替済み♪バス・トイレが別なのも
ポイント♪片町・香林坊などへお勤めの方にもオススメ！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/600円　
駐/無　火/16,000円　専/19.39㎡　築/1994年2月　
構/木造（W）　入/即日

クレスト犀星（2F203）

IH 内洗濯機

北鉄バス 新竪町停から徒歩
4分

●ZB-1-KUSA-0203　仲介

ロフト
1.5帖

上部
ロフト

N

K
1.8帖

洋室7帖

収

出
窓

インタホン エアコン 照明器具 光ファイバ

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1K

マンション3.0万円 / 月
金沢市里見町23-1-1

＜ペット可＞街中でペットと暮らせる単身物件※飼育時敷
金1ヶ月有。竪町通りから一本入った閑静な住宅街。イン
ターネット月額利用料無料です！（初回のみ3,300円要）

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/14,300円　火/16,000円　専/22.68㎡　築/1989年3月　
構/鉄骨（S）　入/即日

シティ・ルネッサンス（1F101）

IH 内洗濯機

北鉄バス 片町停から徒歩5分

●ZB-2-CIRU-0101　仲介

収納

N

玄
関

洋室6帖
バ
ル
コ
ニ
ー

K
2.7帖

モニタホン エアコン 照明器具 駐輪

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

アパート
1DK
アパート3.0万円 / 月

金沢市東力1丁目160-2

公園前☆出窓のお部屋です。

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/600円　
駐/5,500円　専/24.84㎡　築/1991年3月　
構/木造（W）　入/即日

パークサイドハイツ（1F101）

内洗濯機 フロリング

北鉄バス 糸田町停から徒歩
5分

●HV-1-KCT1-0101　代理

玄
UBK

洋室7.5帖

クローゼット

エアコン クロゼット

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

アパート
1DK
アパート3.0万円 / 月

金沢市十三間町中丁10

片町徒歩圏内！明るい東南角部屋です。

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/8,800円　専/26.50㎡　築/1987年3月　
構/木造（W）　入/即日

サングリーンハイツ（1F101）

内洗濯機 B.T別

北鉄バス 片町停から徒歩6分

●HV-1-SGRH-0101　代理

SR収納

洋室6帖

K4帖

玄
関

浴
室

温水便座 フロリング エアコン

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用5万円フリーレント1ヶ月！

アパート
1K

アパート3.2万円 / 月
金沢市高尾台1丁目252

インターネット無料！南向き！敷地内駐車場有☆

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/700円　
駐/3,300円　専/24.50㎡　築/1991年7月　
構/軽量鉄骨（LGS）　入/即日

フォーブル高尾台Ａ（1F101）

B.T別 温水便座

北鉄バス 高尾南1丁目停か
ら徒歩4分

●HV-1-FOBU-0101　代理

K4帖 玄
関

収
納

浴
室

洋室
8帖

モニタホン エアコン 照明器具 ネット無料

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1K

マンション3.2万円 / 月
野々市市押野3-132

＜敷礼不要＞小型犬or猫どちらか1匹飼育OK！大きな
クローゼットのある単身者向けのマンションです♪クロ
ス、床等リフォーム済み♪ネット使用料無料です！

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/500円　
駐/3,300円　水/3,300円　火/16,000円　専/23.18㎡　築/1997年2月　
構/鉄骨（S）　入/即日

アリュール（2F202）

IH 内洗濯機

北鉄バス 横宮停から徒歩4分

●ZB-2-ALLU-0202　仲介

収
納

N

玄
関K

2帖

洋室8.4帖
バ
ル
コ
ニ
ー

温水便座 モニタホン エアコン トランク

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用5万円フリーレント1ヶ月！

アパート
1R

アパート3.3万円 / 月
金沢市片町2丁目27-22

片町スクランブル交差点からすぐです。セカンドハウス
としてもご利用頂けます。

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/400円　
駐/無　水/3,000円　専/22.42㎡　築/1988年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ドルチェヴィータ片町（1F101）

内洗濯機 モニタホン

北鉄バス 片町中央通り停か
ら徒歩2分

●HV-1-DOVT-0101　仲介

玄
関

収納
収
納

フロリング エアコン 照明器具

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2DK
アパート3.6万円 / 月

金沢市土清水1丁目48、49

＜ペット可＞和室を洋間へリフォーム中！お荷物の多い単身
の方にもオススメ！駐車場2台目契約可。インターネット月
額使用料無料！山側環状線にアクセスしやすい立地です。

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/400円　
駐/3,300円　火/16,000円　専/39.74㎡　築/1994年2月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ウエストヒルズ（2F202）

洗面台 内洗濯機

北鉄バス 館山町停から徒歩
1分

●ZB-1-WEHI-0202　仲介

玄関 DK6帖
洋室6帖

和室6帖

収
納

収

バ
ル
コ
ニ
ー

N

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用7万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート3.7万円 / 月
金沢市池田町二番丁29

ネット無料☆サンルーム・トランク付オートロック！片町徒
歩圏内

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　
駐/8,000円　専/23.03㎡　築/1993年3月　
構/木造（W）　入/即日

フラット93（1F102）

B.T別 温水便座

北鉄バス 新竪町停から徒歩
3分

●HV-1-FR93-0102　仲介

プライベート
スペース

玄
関

K

洋室

CL

SR

屋
外
物
置

フロリング エアコン トランク ネット無料

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆★初月、次月の2か月分家賃無料★☆

アパート
1DK
アパート3.8万円 / 月

金沢市涌波4丁目3-28

山側環状線近くの好立地！閑静な住宅街♪2020年12月
リノベーション☆水廻りも全て新品！未使用って気持ち
いいですよね！今なら畳かフローリングを選べます。

敷/76,000円　礼/0円　共/3,000円　町/400円　
駐/4,000円　火/18,500円　専/32.83㎡　築/1995年3月　
構/木造（W）　入/即日

エーデルワイス（2F201）

内洗濯機 B.T別

北鉄バス 花里住宅停から徒
歩3分

●ZK-1-EDER-0201　仲介

押

玄
関

DK9.5帖

和室
6帖

押入

モニタホン エアコン 押入 角部屋

フリー
レント

スーパーハウス産業㈱　Tel.076-262-6088

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2DK
アパート3.9万円 / 月

金沢市土清水2丁目231番地

＜敷礼不要＞閑静な住宅街にある2DKのお部屋。山側
環状線へアクセスしやすい立地。室内リフォーム済み♪
Wi-Fi月額無料です♪

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/400円　
駐/3,300円　火/16,000円　専/45.77㎡　築/1998年3月　
構/鉄骨（S）　入/即日

シャルマン土村（1F101）

ガス台可 内洗濯機

北鉄バス 土清水停から徒歩
6分

●ZB-1-SYTU-0101　仲介

浴
室

バ
ル
コ
ニ
ー

物

洋室
6帖

DK
8.8帖

物
入

洋室
5.8帖

洗面

玄関

N

温水便座 モニタホン エアコン 角部屋

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2K

アパート4.0万円 / 月
金沢市割出町63番1

＜敷礼不要＞南向きで日当り良好！全室フローリングの
綺麗で明るいお部屋です。国道8号線へアクセス良好♪
県庁周辺でお探しの方にオススメです！P2台OK

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/400円　
駐/3,000円　火/16,000円　専/34.02㎡　築/1987年1月　
構/木造（W）　入/即日

アルテージコート（2F207）

ガス台可 内洗濯機

北鉄バス 西割出停から徒歩
9分

●ZB-1-ARTJ-0207　仲介

玄

K
4.5帖

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

収

洋室6帖

洋室6帖

N

温水便座 エアコン 照明器具 光ファイバ

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
2DK
マンション4.1万円 / 月

金沢市富樫2丁目1-41

＜敷礼不要＞室内クロス、洗面台等リフォーム済みのお部
屋♪ファミリー層に人気のある文教エリア物件！南西向き
広々バルコニーで日当り良好！街中へアクセス便利な立地！

敷/0円　礼/0円　共/0円　町/700円　
駐/4,400円　火/16,000円　専/46.3㎡　築/1973年4月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

コーポ上森（1F103）

プロパン 洗面台

北鉄バス 泉丘高校前停から
徒歩1分

●ZB-2-COUE-0103　仲介

N

玄関

洋室6帖

洋室6帖

収納収納
バ
ル
コ
ニ
ー

DK7.5帖

内洗濯機 温水便座 モニタホン 角部屋

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
2LDK
マンション4.2万円 / 月

金沢市新保本1丁目392番地

＜ペット可＞床や一部設備をリフォーム済みのお部屋♪全室
窓があり採光や風通しが良好な最上階。8号線が近く野々市
市や白山市へアクセス良好♪小型犬or猫1匹飼育OK！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/400円　
駐/5,500円　火/16,000円　専/46.27㎡　築/1986年2月　
構/鉄骨（S）　入/即日

グレースハイツ（3F303）

洗髪洗面 内洗濯機

北鉄バス 新保本町停から徒
歩2分

●ZB-2-1116-0303　仲介

N

玄
関

収納
収
納

洋室
6帖

洋室
6帖

LDK10.5帖
バ
ル
コ
ニ
ー

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用9万円フリーレント1ヶ月

マンション
1R

マンション4.4万円 / 月
金沢市野町2丁目3-2

オール電化☆片町徒歩圏内☆バス停やコンビニ近く！

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/無　水/3,500円　専/31.79㎡　築/1989年2月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ルポ―広小路（2F201）

IH B.T別

北鉄バス 広小路停から徒歩
1分

●HV-2-RUHI-0201　代理

CL

LDK14帖

バルコニー

玄

温水便座 エアコン オール電化 EV

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2DK
アパート4.4万円 / 月

金沢市専光寺町レ4-6

＜敷礼不要＞海側環状線やしおさいロードにアクセスし
やすく、白山・金沢市内へ通勤しやすい立地です♪追い焚
き・シャンプードレッサー等設備が充実！P2台目契約OK！

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/500円　
駐/3,300円　火/16,000円　専/45.71㎡　築/1996年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

メゾン・エデⅡ（1F101）

洗髪洗面 温水便座

北鉄バス 海浜公園口停から
徒歩10分

●ZB-1-0000-2101　仲介

ベ
ラ
ン
ダ

N

玄
関

洋室
6帖

洋室
6.7帖

DK
7帖

C
L

収

モニタホン 床下収納 防犯カメラ 角部屋

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用7万円フリーレント1ヶ月

アパート
2DK
アパート4.5万円 / 月

金沢市中村町5-36

アピタ金沢すぐ近く、お買い物便利です。片町も徒歩圏
内の好立地です☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/6,600円　専/44.74㎡　築/1987年11月　
構/鉄骨（S）　入/即日

アイランドハイツ中村B（1F11）

洗面台 B.T別

北鉄バス 増泉1丁目停から
徒歩4分

●HV-1-KCNB-0011　代理

玄関浴
室

洋室
5.5帖

洋室
4.5帖

DK
6帖

押
入

押

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
2DK
マンション4.5万円 / 月

金沢市泉本町4丁目233-2

＜ペット可＞小型犬or猫どちらか1匹OK！フリーレント
1ヶ月付き。洋室へリフォームした2DK角部屋です♪ラ
パーク金沢が近くにあり、生活しやすい立地です♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　
駐/4,400円　火/16,000円　専/50.03㎡　築/1987年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

トラスティ泉本町（1F107）

ガス台可 洗髪洗面

北鉄バス 泉本町停から徒歩
7分

●ZB-2-TOIZ-0107　仲介

玄
関

洋室6帖

洋室6帖

押入 押入
バ
ル
コ
ニ
ー

DK8帖

バルコニー

N

エアコン 照明器具 ペット相談 角部屋

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ【0円】キャンペーン☆

アパート
3DK
アパート4.5万円 / 月

金沢市土清水2丁目294

＜インターネット月額無料＞閑静な住宅地にある広めのお部
屋。南向き角部屋で日当りや風通し良好♪敷地内P2台目有
り。公園が近くお子様がいらっしゃるご家庭にもオススメ♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/400円　
駐/3,300円　火/16,000円　専/53.46㎡　築/1989年8月　
構/軽量鉄骨（LGS）　入/即日

スクエアヒルズ（2F201）

ガス台可 内洗濯機

北鉄バス 大道割口停から徒
歩3分

●ZB-1-SKHI-0201　仲介

バルコニー

収納

収
納

N

玄

洋室
6帖

洋室
6帖

和室
6帖

DK
7.7帖

温水便座 エアコン 照明器具 角部屋

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用9万円フリーレント1ヶ月

アパート
3DK
アパート5.1万円 / 月

かほく市大崎北105-2

3DKのメゾネット、ファミリーでペットと一緒にお住まい
頂けます！

敷/153,000円　礼/0円　共/2,000円　町/700円　
駐/3,300円　専/71.62㎡　築/1998年10月　
構/木造（W）　入/相談

大崎ハイツ（1F-2F（メゾネット）B）

洗面台 B.T別

北鉄バス 大崎公民館前停か
ら徒歩5分

●HV-1-OSAK-000B　代理

洋室10帖洋室
6.5帖

洋室
4.5帖

DK
8.2帖

収納

収

収納

収納

玄

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

フリー
レント

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
1LDK
アパート5.2万円 / 月

金沢市上荒屋5-375

＜敷礼不要＞小型犬or猫どちらか1匹OK！2DK→1LDK
へリフォーム済みのお部屋。広々としたリビングは陽当り
良好♪海側環状線や白山・野々市方面へアクセス便利。

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/500円　
駐/3,300円　火/16,000円　専/45.71㎡　築/1997年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ヴィアーレ上荒屋（2F201）

ガス台可 洗髪洗面

北鉄バス 上荒屋西停から徒
歩5分

●ZB-1-VIAR-0201　仲介

玄
関

収納 収

洋室6帖

LDK
13.4帖 バ

ル
コ
ニ
ー

N

温水便座 モニタホン エアコン 角部屋

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆★初月、次月の2か月分家賃無料★☆

マンション
3DK
マンション5.3万円 / 月

金沢市笠舞本町1丁目3-1

アルビス笠舞店様、そしてバス停が目の前にあって生活
至便！エレベーターもあるので非常に便利です。山側環
状線近く！お試し同棲として短期利用も要相談♪

敷/53,000円　礼/0円　共/5,000円　町/500円　
駐/5,000円　水/3,000円　火/21,500円　専/55.44㎡　築/1976年6月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

KRビル（3F306）

B.T別 フロリング

北鉄バス 赤坂停から徒歩1分

●ZK-2-TKDB-0306　仲介

玄
関

WC浴
室

洗
面

洋室
6帖

洋室6帖
（和室6帖）

洋室6帖

押入 押

バ
ル
コ
ニ
ー

サ
ン
ル
ー
ム

DK6帖

押入 EV バル 融雪付

フリー
レント

スーパーハウス産業㈱　Tel.076-262-6088

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
1LDK
アパート5.4万円 / 月

金沢市中屋1丁目130

＜猫のみ可＞天井高で格子状の飾り棚がアクセントとなる
自遊空間！エアコン2基付や対面カウンター付システムキッ
チンがポイント♪スーパーやドラッグストアが近くて便利！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/4,400円　火/16,000円　専/41.33㎡　築/2004年3月　
構/木造（W）　入/即日

アトランティス（2F203）

IH 洗髪洗面

北鉄バス 下福増停から徒歩
2分

●ZB-1-ATRA-0203　仲介

N

LDK
12.75帖

洋室
5.5帖

上
部
ロ
フ
ト

収
納
棚

収
納
棚

玄関
洗

内洗濯機 温水便座 エアコン 照明器具

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
3DK
マンション5.5万円 / 月

野々市市押野4丁目114

＜ネット月額無料＞閑静な住宅地にあり、保育園や児童
館、小学校が500Mと近くてファミリーさんにオススメ！室
内収納が豊富で外部収納も有り！駐車場2台目契約OK♪

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/500円　
駐/4,400円　火/20,000円　専/65.45㎡　築/1997年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

サンクレメンテ（2F201）

洗面台 内洗濯機

北鉄バス 押野丸木停から徒
歩4分

●ZB-2-SAKU-0201　仲介

収納

N

DK
7.4帖

洋室
6帖

和室
6帖

洋室
7帖

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

サ
ン
ル
ー
ム

収納

押
入

玄
関

温水便座 モニタホン エアコン トランク

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
2LDK
マンション5.6万円 / 月

金沢市笠舞1丁目10-30

＜敷礼不要＞小型犬or猫どちらか1匹飼育OK！日当り良
好な広々リビング♪IHシステムキッチンやTVインター
ホン等の設備を取り替え済!金沢中心部へアクセス便利！

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/800円　
駐/6,000円　火/20,000円　専/60.13㎡　築/1990年5月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

リブ・ソワレ笠舞（1F106）

IH 洗髪洗面

北鉄バス 笠舞1丁目停から
徒歩2分

●ZB-2-LISO-0106　仲介

N

サ
ン
ル
ー
ム

専
用
庭

LDK11帖

洋室
6帖

和室
6帖

押入

玄
関

内洗濯機 温水便座 モニタホン トランク

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆★初月、次月の2か月分家賃無料★☆

マンション
2LDK
マンション5.6万円 / 月

河北郡内灘町字ハマナス2丁目38番地

全室オーシャンビュー♪今なら各階に空室あり。ネット
使用料無料！オール電化と水道料定額で光熱費が抑えら
れます！！内灘役場、金沢医科大学病院徒歩圏内。

敷/56,000円　礼/0円　共/4,000円　町/200円　
駐/3,000円　水/3,000円　火/21,500円　専/58.68㎡　築/1997年1月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

ノーブルハイツ2（4F4D）

カウンタK エアコン

北鉄バス 大学前停から徒歩
4分

●ZK-2-NBH2-004D　仲介

玄関

Ｗ
Ｃ洗面 浴室

洋室6帖洋室6帖 押
入

押
入

押サ
ン
ル
ー
ム

LDK
10.7帖

Wクロ オール電化 日当良 ネット無料

フリー
レント

スーパーハウス産業㈱　Tel.076-262-6088

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
2DK
マンション5.8万円 / 月

金沢市神田2丁目9-14

＜敷礼不要＞小型犬or猫どちらか1匹飼育OK！床・クロ
ス等リフォーム済み！スーパーやドラッグストアが近く買
い物が便利。香林坊・金沢駅へアクセス良好♪

敷/0円　礼/0円　共/4,000円　町/500円　
駐/9,900円　火/16,000円　専/48.92㎡　築/1990年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

レトワール神田（3F301）

洗髪洗面 温水便座

北鉄バス 増泉停から徒歩4分

●ZB-2-SP21-0301　仲介

浴室

玄関

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

サ
ン
ル
ー
ム

洋室
6帖

洋室
6帖

DK9帖

N

モニタホン エアコン EV 駐車2台可

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆オートロック付デザイナーズマンション☆

マンション
1LDK
マンション6.0万円 / 月

金沢市高畠3丁目96-2

＜オール電化＞引き戸を使って1R～1LDKと間取りが作
れるお部屋です！設備が充実したデザイナーズ物件♪国
道8号線へアクセス便利な立地！

敷/100,000円　礼/0円　共/3,000円　町/500円　
駐/4,400円　火/20,000円　専/53.45㎡　築/2005年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

イプノス（2F203）

IH 内洗濯機

北鉄バス 高畠町停から徒歩
9分

●ZB-2-IPUN-0203　仲介

洗面

LDK
13帖

洋室
6.5帖

SR
3.6帖

収納 収

N

玄
関

温水便座 エアコン 照明器具 角部屋

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
3LDK
アパート6.2万円 / 月

金沢市駅西新町1丁目39番5号

＜ネットwifi 月額使用料無料＞オール電化で光熱費が抑え
られるファミリータイプ♪スーパーやドラッグストア、医療
施設が近くて生活しやすい立地！ペット飼育OKです♪

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/6,600円　火/20,000円　専/63.76㎡　築/1997年6月　
構/木造（W）　入/即日

インテリフィック（2F201）

IH 内洗濯機

北鉄バス 諸江団地停から徒
歩1分

●ZB-1-INFI-0201　仲介

収

収

N

洋室
4.5帖 洋室

8帖

洋室
6帖

UB収
納

LDK11帖

サ
ン
ル
ー
ム玄関

暖房便座 モニタホン エアコン 照明器具

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日



☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
3LDK
アパート6.8万円 / 月

金沢市中屋1丁目126-2

＜敷礼不要＞人気の対面式システムキッチンなど室内設備
が充実したメゾネット物件！全室収納付き♪スーパーやドラッ
グストアがすぐそばで生活しやすい立地♪海側環状線近く

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/600円　
駐/9,000円　火/24,000円　専/80.53㎡　築/2005年3月　
構/木造（W）　入/即日

サンパティーク・ブラン（1F-2F103）

IH 追焚機能

北鉄バス 下福増停から徒歩
3分

●ZB-1-SPBR-0103　仲介

CL
物

台所
4帖

玄
関

LD
11.7帖

UB 洋室
5.3帖

洋室
6.1帖

洋室
6.2帖

SR
C
L

C
L

N

洗髪洗面 温水便座 モニタホン 駐車2台可

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆オートロック付デザイナーズマンション☆

マンション
1LDK
マンション7.2万円 / 月

金沢市割出町343番地1

＜インターネット月額無料＞オール電化！窓が大きく開放感
のあるお部屋は日当り良好な南向き！広々としたワンルーム
としてもお使い頂ける自遊空間♪縦列区画で2台駐車OK

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/400円　
駐/6,600円　火/20,000円　専/75.6㎡　築/2005年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

ビレッジ・ムーヴ（2F205）

洗髪洗面 温水便座

北鉄バス 西割出停から徒歩
6分

●ZB-2-MOVE-0205　仲介

SR

洋室
8帖

LDK
12.7帖

バ
ル
コ
ニ
ー

N

玄
関

モニタホン エアコン トランク 角部屋

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆インターネットwifi 月額使用料無料☆

マンション
2LDK
マンション8.0万円 / 月

金沢市割出町448-1

＜オール電化＞インナーガレージ付のデザイナーズメゾ
ネット物件。遮音性のあるRC造りで音を気にせずお住ま
い頂けます！駐車場はガレージと青空2台セット！

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/400円　
駐/9,900円　火/20,000円　専/74.92㎡　築/2005年8月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

ビレッジ・ナガヤ（1-3FS11）

IH 内洗濯機

北鉄バス 西割出停から徒歩
4分

●ZB-2-BINA-S011　仲介

玄関

ガレージ

1F 2F 3F

LDK
14帖

洋室
8.3帖

洋室
5帖

バルコニー

N

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

フリー
レント

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆オートロック付きRCマンション☆

マンション
3LDK
マンション8.4万円 / 月

金沢市鞍月5丁目198番地

システムキッチン取替え・床・クロス等リフォーム済みのお
部屋♪シャンプードレッサー、追焚き付き等設備が充実！大
規模商業施設が近くにあり買い物が便利。P2台相談OK

敷/168,000円　礼/0円　共/3,000円　
駐/5,500円　火/20,000円　専/73.8㎡　築/2000年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

アルビオン鞍月（3F301）

システムK 洗髪洗面

北鉄バス 県庁前停から徒歩
7分

●ZB-2-ALBO-0301　貸主

押 収
玄
関

洋室
6帖

洋室
6帖収納

洋室
5.8帖

LDK
13.1帖

バ
ル
コ
ニ
ー

S
R

N

温水便座 モニタホン 自動ロック 角部屋

ファミリー
向け

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1R

アパート1.8万円 / 月
金沢市末町21の14-4

インターネット無料！TVモニターホン付2階角部屋！金沢
学院大学やコンビニ徒歩圏内の明るい角部屋です☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/600円　
駐/無　専/19.87㎡　築/1986年1月　
構/木造（W）　入/即日

ECHO　HOUSE（2F202）

内洗濯機 モニタホン

北鉄バス 東部車庫停から徒
歩2分

●HV-1-ECHO-0202　仲介

洋室9.5帖

玄関

エアコン 照明器具 CATV ネット無料

学生
向け

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

手に入れたら
チェック !
手に入れたら
チェック !

住民票
引っ越し前の現在の住所の住民票。
市役所や町役場などで公布してもらえます。

入居者の収入を証明する書類
源泉徴収書や住民税課税証明書など。
学生の場合は、保護者の収入を証明するもの
が必要なことも。

印鑑
通常は認印でOKですが、実印が必要な場合も
あります。事前に確認しましょう。

保証人の印鑑証明
連帯保証人の印鑑証明が必要です。

※上記は一般例です。大家さんや不動産会社によっては、
他にも求められる書類がある場合があります。

契約時に必要な書類

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日


